
Zarządzenie Nr 61/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 24 czerwca 2022 r.  

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów Jubileuszu  

25-lecia Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 

Na podstawie §18. ust. 5 pkt 2) Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

uchwalonego Uchwałą Nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. z późn. zm., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. W związku z przypadającym w roku 2023, 25-leciem powstania Uczelni, powołuję 

Komitet Organizacyjny Obchodów Jubileuszu 25-lecia Akademii Nauk Stosowanych  

w Tarnowie, w następującym składzie: 

 

Przewodniczący:  - dr hab. Rafał Kurczab 

Członkowie:   - dr Tomasz Beberok 

   - dr Krystyna Choińska 

   - mgr Arkadiusz Kolak 

   - mgr inż. Tomasz Kołacz 

   - mgr Piotr Kopa 

   - mgr inż. Janusz Kozioł 

   - mgr Lucyna Krzemińska 

   - dr hab. Eliza Krzyńska-Nawrocka 

   - mgr inż. Józef Ligęza  

   - mgr Przemysław Markowicz 

   - mgr inż. Marek Niedziela 

   - mgr Wojciech Nowak 

   - mgr inż. Barbara Partyńska-Brzegowy 

   - mgr Bogumiła Stachura 

   - lic. Iwona Suda 

   - dr Aleksandra Zuba-Benn 

    

2. Przewodniczący kieruje pracami Komitetu, w szczególności: 

a) zwołuje i prowadzi posiedzenia Komitetu, 

b) przydziela zadania członkom Komitetu, 

3. W pracach Komitetu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone 

przez Przewodniczącego. 

4. Komitet powołany jest na czas określony do 30 września 2023 r. 

 

§ 2. 
 

W celu organizacji poszczególnych zadań, mogą zostać powołane przez Rektora komisje 

doraźne. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
      

 dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  


